ZAKLADNI SKOLA OLOMOUC
prispévkova organizace
MOZARTOVA 48, 779 00 OLOMOUC
tel.: 585 427 142, 775 116 442; ID: afkmqgé
e-mail: kundrum@centrum.cz; www.zs-mozartova.cz

SKOLA PODPORUJICI ZDRAVI

PonpoRUIfCf ZDRAVI

SKOLA ZAMERENA NA CTENARSTVI, MATEMATICKOU LOGIKU, BRITSKOU
A AMERICKOU ANGLICTINU, NEMCINU, ZDRAVY ZIVOTNI STYL.

ELEKTRONICKA KOMUNIKACE: SKOLA - RODIC - UCITEL

Kundrum Zbynék kundrum@centrum. cz
Blahova Petra blapetra@seznam.cz
Bohacek Jiri jirkabohi@seznam.cz
Hermanska Tereza t.hermanska@gmail. com
Burdak Adam Adam.Burdak@mozartova.cz
Dostdlova Sekaninova Iva iva.sekaninova@centrum.cz
Drimal Pavel pavel.drimal@seznam.cz
Ehlerova Eva eva.ehlerova@seznam. cz
Fortova Ivana fortova.ivana@seznam.cz
Huéinovd Marie mariepech@centrum.cz
Ivankova Veronika i.verca@seznam.cz
Janatova Zuzana z.janatova@centrum.cz
Jechova Katerina jechova. kacka@seznam.cz
Kandkovéd Marie svandovam@seznam. cz
Kopecka Sabina sabi.witz@centrum.cz
Kubicova Ivana i.kubicova@seznam.cz
Kucsa Roman roman. kucsa@gmail.com
Kundrumova Lenka lenka. kundrumova@seznam.cz
Lukackova Denisa lukackovad@centrum.czgama
Miéova Jana micova2l@seznam.cz
Pocklanové Katerina MrakavovaK@seznam. cz
Podivinskad Jitka podiji@seznam.cz
Mackova Anna anna-mackova@seznam. cz
Raiskubova Jana Jj.raiskubova@centrum.cz
Rehulkova Lucie Lucie.rehulkova@email.cz
Schafferova Hana hanaschafferova@gmail.com
Skalova Monika skalova.mlonika@gmail.com
Stodilka Martin m. stodu@gmail.com
Tdborska Ilona eileenfemail.cz
Vévodova Petra p.vevodova@gmail.com
Vilimec Erik erik.vilimec@seznam.cz
Vlacéilova Jana vlacilova. jlemail.cz
Vysoudilova Vlasta vlasta.vysoudilovalemail.cz
Weissova Ivana ivanaweissova@seznam.cz
Weissova Marta rehorkom@hotmail.com
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